
 Elulookirjeldus          

               

Nimi:    Aili Tuisk      

Sünniaeg:  1964 

Lapsed:  3 täiskasvanud last 

Aadress:  Tallinn, Eesti 

E-mail:  ailituisk@gmail.com 

Tel.:   56 841 851 

Emakeel:  eesti keel 

Haridus:  kõrgem – eesti keele kui võõrkeele (teise keele) õpetaja, 

kasvatustöö metoodik, lisaerialaks pedagoogika,  

täiskasvanute koolitaja (kutsetunnistus nr 177009, kehtiv 2021- 2026) 

 

Lisainfo:  eesti keele kui võõrkeele õpetaja koduleht: ailituisk.ee 

täiskasvanute koolitaja e-portfoolio 

Rahvusvaheline  

töökogemus:   jah, 14 aastat 

Isikuomadused 

Hea administreerimisvõimega, oskan süsteemi töös hoida. Olen töös täpne, talun hästi ka rutiinset tööd. 

Olen iseseisev oma tööülesannete täitmisel ja vastutan võetud kohustuste täitmise eest (tegin aastaid Eestis 

tehtava töö kõrvalt ka kaugtööd kontserni Soome ettevõttele).  

Pean kinni lubadustest ja tähtaegadest. 

Olen hea suhtleja, mulle usaldatakse palju. Minu erialane töö nõuab suurt näitlejameisterlikkust, inimeste 

koostööle meelitamist, vastupanu murdmist ja motiveerimisoskust. 

Lühitutvustus 

Olen erialalt eesti keele kui võõrkeele õpetaja, lisaks täiskasvanute koolitaja. Viimastel aastatel olen andnud 

ligi 2400 akadeemilist tundi ning õpetanud eest keelt ligi 400 teist keelt emakeelena rääkivale täiskasvanule 

ning teen seda jätkuvalt. Minu õppijad paiknevad üle Eesti, st õpetan Zoomis. Keeleõpe Zoomis toimib väga 

hästi, isegi paremini, kui füüsilisse klassiruumi kogunedes. Miks? Ei õppijatel ega õpetajal kulu aega 

minekuks - tulekuks ja sisulise poole pealt – kõik õppijad on veebitunnis kaamera, st video ja mikrofoni 

vahendusel, õpetaja näeb enda ees õppijate nägusid suures plaanis, kõik on õpetaja silme ees. 

Oman professionaalset tehnikat ja digioskusi Zoomis õpetamiseks, testide tegemiseks kasutan vastavaid 

internetikeskkondi. Kursuste lõpuks sooritavad õppijad alati testi, mis näitab õpiväljundite tegelikku 

saavutamist. 

Mulle on alati meeldinud tegeleda õpetamisega! Ja mis inimesele meeldib ja sobib, sellega võiks ta ka leiba 

teenida! Töö täiskasvanutega on aga eriline selle poolest, et täiskasvanud inimene on ennastjuhtiv ja 

motiveeritud õppija. Ta teab, milliseid tulemusi soovib saavutada ja on nõus selle nimel panustama. Ja mina 

saan teda selle kõige juures aidata ning toetada oma teadmiste ja õppemeetodiga. 

https://ailituisk.ee/
https://ailituisk.ee/eesti-keel/portfoolio/


Peale ülikooli lõpetamist kutsuti mind kohe samasse kooli eesti keele õpetajaks, õpetasin vene kodukeelega 

tudengitele eesti keelt. Pidasin mitmeid aastaid erakursusi: õpetasin täiskasvanutele eesti keelt, olen ka olnud 

riigipoolseks eksamineerijaks eesti keele tasemeeksamitel. Minu erialane töö nõudis suurt 

näitlejameisterlikkust, inimeste koostööle meelitamist, vastupanu murdmist ja motiveerimisoskust. 

Järgnevatel aastatel vedasime abikaasaga oma ettevõtet nimega Laomaailm.  

Hiljem töötasin 14 aastat rahvusvahelises kontsernis, töökeelteks eesti, soome ja ka inglise keel. 4 viimast 

aastat selles ettevõttes tegin Eestist n-ö kaugtööd kontserni Soome ettevõttele.  

Olen tegelenud elukestva enesetäiendamisega: kõrgkoolis omandatud eriala taastamisega, uue 

õpetamismetoodika omandamisega, olen läbi aastate õpetanud eesti keelt täiskasvanud muukeelsetele Eestis 

resideeruvatele inimestele nii inglise kui ka vene keele baasil. Nii kontaktõppes kui veebi kaudu (Zoomis). 

Oman kaasaegseid teadmisi digilahenduste kasutamiseks õppetöös. 

Aastal 2021 täiendasin ennast Tallinna Ülikoolis kursusel „ Õpi ja õpeta: täiskasvanute koolitaja 

koolitustegevuse arendaja ja õppimise toetajana“ (tunnistus nr 19295, 10.06.2021). 

2021 lõpus taotlesin Eesti Täiskasvanute Koolitajate Assotsiatsiooni ANDRAS juures täiskasvanute 

koolitaja kutse. Olen kantud vastavasse registrisse kui täiskasvanute koolitaja (kutsetunnistus 177009). 

Õpetan eesti keelt vene keele ja inglise keele baasil. Tasemed: A1, A2, B1, B2 ja C1.  

Haridus- ja Teadusministeerium on andnud mulle tegevusloa eesti keele A2- ja B1-taseme 

tasemeeksamiteks ettevalmistavate täienduskoolituste läbiviimiseks.  

Õpetan gruppe ja annan ka individuaaltunde. 

Hariduskäik 

kõrgharidus, magister – eesti keele ja kirjanduse õpetaja, kasvatustöö metoodik, 

eesti keele kui teise keele õpetamine 

Tallinna Pedagoogiline Instituut / 1983 - 1988 

üldkeskharidus, keskkooli osas keemia eriklass – Tallinna 44. Keskkool / 1972 - 1983 

Töökogemus 

2021 – ... Aili Tuisk Koolitus OÜ 

eesti keele kui võõrkeele õpetaja, st eesti keele õpetamine oma ettevõtte vahendusel, näiteks 

Integratsiooni Sihtasutuse korraldatud riigihanke konkursside raames eesti keele õpetamine 

kolmandate riikide kodanikele (B1- tase), ajutise kaitse saajatele (A1- tase), 

uussisserändajatele ja teistele Eesti elanikele. 

Teen koostööd Eesti erinevate keeltekoolidega, näiteks keeltekoolid Multilingua ja 

Alguskeskus. 

 

2021 – 2022 Tallinna Tervishoiu Kõrgkool, õpetaja – õppekavade koordinaator, riigikeele õpetamine 

 

2017 – 2019 eesti keele õpetamine kolmandate riikide kodanikele 

 

2007 – 2020 KONE AS, erinevad ametid rahvusvahelises kontsernis 

Viimased 4 aastat tegin tööd kontserni Eesti ettevõttele ja samal ajal ka kontserni Soome 

ettevõttele, tehes kaugtööd Eestist Soome. Töökeeled soome, eesti, inglise keel. 

 

2007 – 2016 eesti keele õpetamine eraõpetajana 

 

2006 – 2007 Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskus (nimetati hiljem ümber INNOVE-ks),  

eesti keele eksamineerija 

https://ailituisk.ee/eesti-keel/tallinna-ulikooli-kursuse-tunnistus/


Peamised ülesanded: eesti keele riiklik eksamineerija – riigikeele tasemeeksamite 

läbiviimine, eksamikomisjoni juht, hindamine ja eksamieelsete konsultatsioonide teostamine, 

gümnaasiumide riigieksamitel riigipoolne vaatleja. 

 

1995 – 2007 AS Konsensus - Laomaailm, administratiivtöö, juhatuse liige, nõukogu liige,  

hiljem kuraator 

Peamised ülesanded: adminjuht: töölepingud, töötervishoid ja tööohutus; dokumentide 

haldus: raamatupidajale dok ettevalmistamine, arvete koostamine, kaupade sisest 

laoprogrammi, tolliformaalsused, laekumiste kontroll, pangaülekannete tegemine, 

reklaamindus meedias, reklamatsioonid välistehastele st kogu kontorimajanduse valdkond. 

 

1992 – 1995  Erakursused, eesti keele õpetaja muukeelsetele inimestele 

Õpetasin ca 3 aastat täiskasvanud inimestele eesti keelt, valmistamaks neid ette eesti 

riigikeele kategooria – ja kodakondsuseksamiks. 

 

1988 – 1992    Tallinna Pedagoogiline Instituut  

Peale ülikooli lõpetamisest 1988 õpetasin samas kõrgkoolis vene õpperühmadele eesti keelt 

ja töötasin samal ajal ajalehe Pedagoogiline Instituut toimetuses. 

Kutsetunnistused 

Täiskasvanute koolitaja. Kutsetunnistus nr 177009 (22.11.2021 – 22.11.2026). 

 

KONE Ambassodor Champion Program (2008, Copenhagen) – töö inimestega: inimtüübid ja 

käitumistehnikad. 

 

Kõrghariduse diplom nr 478546, magister – 1988 (tähtajatu), Tallinna Pedagoogiline Instituut  

5-aastane õpe, eesti keel ja kirjandus pedagoogika lisaerialaga, kasvatustöö metoodik. 

1987 tunnistus (tähtajatu) nr 87205, kodundusringi juhendaja. 

 

Täienduskoolitused 

 

2024 08 Interaktiivne keeleõpe veebikeskkonnas Zoom - metoodika ja praktika. 

Koolitajateks õpikute ”Tule ja õpi!” ning ”Tule ja õpi veel!” autorid  

Marju Ilves ja Leelo Kingissepp 

 

2024  02  eesti keele kui võõrkeele õpetamise metoodika. Teema: Kuidas panna inimene võõras 

  keeles kõnelema?  Koolitaja metoodik Mall Pesti, Kiri-Mari kirjastus OÜ 

 

2021  08 eesti keele kui võõrkeele õpetamise metoodika. Õppijakeskne õpetus. 

  (koolitaja õpiku „E nagu Eesti“ autor ja metoodik Mall Pesti) 

 

2021  Veebitundides kasutatavate veebikeskkondade koolitus koos praktiseerimisega 

  (koolitaja haridustehnoloog Rauno Põld, Tallinna Laagna Lasteaed-Põhikool) 

 

2021               Tallinna Ülikool, kursus „Täiskasvanute koolitaja koolitustegevuse arendaja ja õppimise 

toetajana“ (tunnistus nr 19295, 10.06.2021) 

 



2020   Erakursus. Eesti keele grammatika, õpetaja pädevus (7 kuud) 

                        Mentoriks Rakvere Põhikooli eesti keele ja kirjanduse õpetaja Eve Kruusmaa 

 

2020   Speakly, vene keel (1 kuu), intensiivkursus 

 

2020  EF English Live Business International School, inglise keel (36 teemat), 

                 General English, CEFR level B2, upper intermediate 

 

2018  Tallinna Keeltekool. Soome keel edasijõudnuile (1 õppeaasta), tase B1 

2015  InterAct Projektid ja Koolitus. Projektide kirjutamine, planeerimine, juhtimine 

2009  Heli Raidve Õigusbüroo. Töölepinguseadus 

2009 KONE Corporation Ltd. Kliendikeskne töökorraldus (psühholoogia).Koolitus 

Kopenhaagenis. KONE Ambassador Champion Program Trainer /oma ettevõtte töötajate 

koolitaja õpetamaks mõistma kliendikesksust firma töös ja ära tundma kliendi soove 

jne  

Pikk elu, palju erinevaid kursusi 

Keeleoskus 

Eesti keel: kõnes C2, kirjas C2, kõrgharidus filoloogias, magister 

Inglise keel: kõnes B2 - hea, kirjas B2 - hea 

Soome keel: kõnes B1 - hea, kirjas B2 - hea 

Vene keel: kõnes B1 - keskmine, kirjas B1 - keskmine 

Juhtimisõigus 

B-kategooria, alates 1984 igapäevane sõitja 

Arvutioskus 

Keskmine – kasutan erinevaid veebikeskkondi õpetamaks eesti keelt muukeelsetele inimestele. 2021 

Tallinna Ülikoolis täiskasvanuõppega seotud kursusel õppisin spetsiaalseid digilahendusi, mis on 

täiskasvanukoolitusel olulised, kasutan neid igapäevatöös. Olen igapäevane arvutikasutaja. 

Spetsialisti tase - viimased 18 aastat igapäevatöö n-ö ainult arvutis, 2016 - 2020 töötasin rahvusvahelises 

ettevõttes majandustarkvaraga SAP (erinevad transaktsioonid). 

Huvialad 

Koorilaul (palju aastaid erinevates koorides), slaalomisuusatamine, koduaia kujundamine, keraamika 

valmistamine, eesti keele õpetamine, ilukirjanduse lugemine nii eesti, inglise kui soome keeles, igapäevane 

tegelemine koeraga. 
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